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MALTA i Gozo –  
 
 -  Oferta wyjazdowa dla firmy 

 
 

• Dostępność oferty: koniec marca – połowa czerwca 

• Czas trwania wyjazdu: 4 dni, 3 noce na miejscu 

• Transport: samolot, lot rejsowy z 1 przesiadką 

• Zakwaterowanie: hotel 4*, pokoje DBL 

• WyŜywienie: FB ( 3 posiłki dziennie ) 
• Ilość osób: 20 plus pilot Travel Experience 

 
 

 

 
 

 
Informacje ogólne: 
 
Megalityczne bloki skalne, średniowieczne lochy i grota 
Kalipso – Malta to zdecydowanie mistyczna kraina. 
Wąskie uliczki jej miasteczek ukrywają wspaniałe katedry 
i barokowe pałace, a poza miastami znajdziemy 
najstarsze znane nam konstrukcje stworzone przez 
człowieka. 

 
Malta świetnie sprzedaje swoją romantyczną przeszłość z 
czasów budowniczych epoki miedzi i rycerzy krzyŜowców. 
W dobie modernizacji, rzymsko-katolicka kultura 
maltańskich wysp pomogła mieszkańcom stworzyć 
hermetyczne społeczeństwo, które nie poddało się łatwo 
gwałtownemu rozwojowi. 
Dzięki temu my, turyści, moŜemy doświadczyć tu 
równowagi między wygodą, a zachwycającym urokiem 
spokojnego Ŝycia. 

 
Wielka Brytania formalnie zajęła Maltę w 1814 roku. 
Wyspa zagorzale popierała Wielką Brytanię w czasie 
obydwu wojen światowych i pozostała we Wspólnocie 
Brytyjskiej po odzyskaniu niepodległości w 1964 roku. 
Dziesięć lat później Malta została proklamowana 
republiką.  
 
W ciągu ostatnich 15 lat Malta stała się waŜnym punktem 
przeładunkowym frachtowców, centrum finansowym i 
celem dla turystów. 1 maja 2004 wstąpiła do struktur 
Unii Europejskiej. 
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Proponowany program wyjazdu: 
 
 

Dzień 1 
 
Zbiórka grupy w Warszawie na lotnisku Okęcie w hali głównej pod tablicą odlotów. 
Spotkanie z pilotem, rozdanie uczestnikom dokumentów podróŜy oraz gadŜetów. 
 
Lot z przesiadką w jednym z portów europejskich. 
 
Po wylądowaniu na Malcie odbiór bagaŜy i spotkanie z przedstawicielem lokalnego 
kontrahenta i transfer do hotelu. Czas transferu około 30 minut.  Bus przewoŜący 

grupę będzie oklejony logiem firmy. 

 
W czasie drogi do hotelu grupa odwiedzi maltańską winiarnię ☺☺☺☺ na degustację 
wina.  
http://www.marsovin.com/maltawines/Home/tabid/713/Default.aspx 
 

   
 Winiarnia jaką proponujemy funkcjonuje od 17 wieku i została wybudowana przez króla St. 
John, zajmuje siatkę piwnic w miejscowości Marsa. Uczestnicy dowiedza się jak produkowane jest 
wino od momentu hodowli winogron, poprzez produkcje soku, fermentację i powstanie wina.   
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 Piwnice jakie zajmuje winiarnia mają 350 lat, są autentyczne i identyczne jak za dawnych 
czasów. Tutaj przechowywane jest wino przez minimum 12 miesięcy w 220 amerykańskich i 
francuskich drewnianych baryłkach. 

  
 Uczestnicy będą mieli okazje skosztować róŜnych rodzajów wina wraz z lokalnymi 
przystawkami. Czas trwania wizyty to około 2 godziny. 
 

Proponujemy zakwaterowanie w jednym z poniŜszych hoteli: 
 

Mellieha Bay Hotel 4**** 
http://www.melliehabayhotel.com/melliehabayhotel/home.aspx 
 
Hotel połoŜony rozległym kompleksie ogrodowym przy małej piaszczystej plaŜy naleŜącej do hotelu, z widokiem 
na Mellieha Bay i miejscowość Mellieha. Do miasta ok. 3 km, raz dziennie sprzed hotelu kursuje autobus liniowy 
do Valetta. Hotel posiada plaŜę ezpośrednio przy hotelu. 
 
Pokoje : Telefon, TV-satelitarna, radio, klimatyzacja (lipiec/sierpień), suszarka, wanna, WC, balkon. Część 
pokoi z widokiem na morze. Pokoje dwuosobowe do pojedynczego wykorzystania. ŁóŜeczko dla dzieci do 2 lat 
bez opłaty.  
 
Sport i rekreacja : Kompleks basenów. Odpłatnie: 2 utwardzane korty tenisowe, wypoŜyczalnia rowerów, 
bilard. Centrum sportów wodnych: odpłatnie windsurfing, Ŝeglowanie (równieŜ nauka), narty wodne, rowery 
wodne, kajaki, kursy nurkowania PADI (równieŜ w języku polskim). Klub nocny, programy animacyjne.  
 
WyposaŜenie : Komfortowy hotel, dysponuje 313 pokojami w 5 budynkach połączonych ze sobą, windą. Hotel 
oferuje recepcję z odpłatnymi sejfami, świetlicę z telewizją, kącikiem internetowym, sklepem, salonem 
fryzjerskim, barem, restauracją z częścią dla niepalących, sklepem z kawą, pralnią. Na zewnątrz kompleks 
basenów z wodą morską i oddzielny brodzik dla dzieci i bar. W miesiącach letnich czynne jest oprócz tego 
kąpielisko z dwoma basenami, brodzikiem oraz barem, w którym w południe serwowane są przekąski. DuŜy 
taras słoneczny, bezpłatne parasole, leŜaki, serwis ręczników na plaŜy i przy basenie. Bar na plaŜy. Poza  
czerwcem, lipcem i sierpniem czynny jest kryty basen.  
 

   
 

   
 

 
 
 

Hotel Dolmen Resort 4****  
http://www.dolmen.com.mt/index.php 
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PołoŜony bezpośrednio nad brzegiem morza w Zatoce św. Pawła hotel Dolmen Resort Hotel and Spa oferuje 
panoramiczne widoki na morze, prywatną plaŜę i 4 odkryte baseny. 
 
Przestronne i klimatyzowane pokoje w hotelu Dolmen Resort wyposaŜone są w minibar i telewizję satelitarną. 
Większość z nich posiada balkon lub taras z widokiem na morze. 
 
W hotelu znajduje się wiele punktów gastronomicznych. Restauracja Batubulan serwuje dania kuchni 
śródziemnomorskiej i międzynarodowej i oferuje panoramiczne widoki na morze. Codziennie rano serwowane 
jest teŜ zróŜnicowane śniadanie w formie bufetu. 
 
Centrum odnowy biologicznej w hotelu Dolmen obejmuje siłownię, kryty basen z jacuzzi oraz saunę. Jeden z 4 
odkrytych basenów jest idealny dla najmłodszych Gości, a w innym znajduje się bar w wodzie. Na miejscu jest 
ponadto kasyno i 2 korty tenisowe, a personel organizuje ciekawe programy rozrywkowe. 
 
Hotel cieszy się centralną lokalizacją, w odległości spaceru od sklepów, restauracji i klubów. Przystanek 
tramwajowy znajduje się tuŜ za rogiem hotelu. 
 

   
 

   
 
 

Golden Tulip Vivaldi Hotel  4****  
http://www.goldentulip.com/property/default.aspx?PropCode=GT%3B28577&Language=EN 

Hotel połoŜony w miejscowości St. Julians, 100 metrów od plaŜy. Oferuje swoim gościom panoramiczny widok 
na morze oraz basen na dachu z leŜakami do opalania.  

Pokoje w hotelu są klimatyzowane, z balkonem, posiadają minibar i satelitarna telewizję. Większość z nich 
posiada widok na morze.  

W hotelu znajdują się: Salon odnowy biologicznej z basenem, sauną, jacuzzi, siłownią. W całym hotelu jest 
dostępna sieć wifi. 

W hotelu znajduj się dwie restauracje : Antonio’s Restaurant która serwuje dania w formie bufetu lub z karty 
wraz z selekcją win; oraz restaurację Al. Settimo Cielo, która oferuje pizzę i BBQ. 

Hotel znajduje się rejonie Pacevill, jest to najbardziej rozrywkowy rejon na Malcie, połozony jest 300 metrów od 

casyna i 400 metrów od stacji autobusowej. 
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Po dojeździe do hotelu zakwaterowanie w pokojach. Istnieje moŜliwość, aby w pokojach 
goście znaleźli krótki list powitalny ze strony Państwa firmy. 

Kolacja w restauracji hotelowej. 

  

Dzień 2 
 

Śniadanie w hotelu, a po nim proponujemy jedną z 2 opcji spędzenia czasu na wyspie 
GOZO: 

Wyspa Gozo 

Inna wyspą naleŜącą do Malty jest Gozo. Usytuowana jest ona zaledwie 6 km od północnego wybrzeŜa Malty i 
często uchodzi za jej miniaturę. Większość turystów przyjeŜdŜa na tą wyspę na jednodniową wycieczkę z 
Malty, aby zwiedzić stolicę Rabat, a zwłaszcza usytuowaną na szczycie wzgórza twierdzę, ruiny 
prehistorycznych świątyń Ggantija i malownicze wsie rybackie Xlendi i Marsalforn. 
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Opcja 1: Jeep safari : Gozo 
 
Grupa zostanie przewieziona do przystani, skąd wyrusza prom na Gozo. Po dopłynięciu 
na Gozo uczestnicy zostaną przydzieleni do jeepów, po czym zacznie się ekscytująca 
jazda jeepami po wyspie.  

Trasa będzie wiodła przez mało znane zakamarki, które często nie sa znane nawet 
lokalnym ludziom. Przewodnik będzie komunikował się z grupą ze swojego jeepa przez 
system radiowy. Większość trasy będzie off road. W między czasie przewidziana jest 
przerwa na kąpiel w morzu.  

W cenę wchodzi: transfery, bilet na prom, lunch w lokalnej restauracji z lokalnymi 
przysmakami i wielkim winem wynajęcie jeepów 4x4 wraz z kierowcami.  

   

Opcja 2: Poszukiwanie skarbów na wyspie Gozo: 

Wyjazd zacznie się spod najbliŜszej plaŜy hotelu gdzie zakwaterowana będzie grupa, skad 
dwoma motorówkami speedboats będą przewiezieni na wyspę Gozo. W czasie przejazdu 
grupa będzie miała okazje zobaczyć zachodnia część wysp: Malty, Camino i Gozo.  

 

Na Gozo będzie zorganizowana dla grupy zabawa pod hasłem POSZUKIWANIE SKARBU  z 
wykorzystaniem 8 jeepów, kwestionariuszy, tablic do pisania, map. Grupa będzie musiała 
pokonac pewnie odcinki na quadach i truckach, będzie konkurencja związana z 
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łucznictwem. Na kaŜdym miejscu konkursowym będzie rozłoŜony punkt z drobnymi 
przekąskami i napojami.  

   

  

 

Powrót do hotelu ok. godz. 18-19stej, kolacja. 

 

Dzień 3 
 
Rano śniadanie w hotelu, a potem nasze propozycje na ten dzień:  
 
OPCJA 1: ZWIEDZANIE Valetty i południowej części Malty: 
 
Po śniadaniu grupa spędzi dzień dnia na wycieczce do Valletty, stolicy Malty i 
zwiedzaniu tego historycznego miasta. W cenę wliczony jest przejazd, bilety wstępów 
do zwiedzanych obiektów, polskojęzyczny przewodnik, lunch w lokalnej restauracji.  

Valletta 

Malta i jej stolica Valletta, to główny punkt zwiedzania starych zabytków oraz zrobienia pamiątkowych 
zakupów. Valletta stanowiła niegdyś siedzibę Zakonu Rycerzy Maltańskich i po dziś dzień zachowały się tam 
stare mury miejskie oraz imponująca katedra Świętego Jana. Swój urok stolica Malty zawdzięcza równieŜ 
połoŜeniu przy jednym z największych, naturalnych portów świata. Panujący tu klimat śródziemnomorski, nigdy 
nie śpiące miasto i atmosfera tworzona przez turystów jak i Ŝeglarzy, z całego świata dodaje temu miastu 
osobistego uroku i niepowtarzalności. 

W programie między innymi: 
 
Pałac Wielkich Mistrzów, Katedra Świętego Jana,  Narodowe Muzeum Archeologiczne 
 
Opcja 2:  całodniowy rejs statkiem FERNANDES po wybrzeŜach 
Malty i do wyspy Camino. 
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Wyspa Comino 

Najmniejszą wyspą Malty jest Comino. Jest ona tak mała iŜ znajduje się tam zaledwie jeden hotel, mała wieś, 
cmentarz, posterunek policji, chlewnia i nieduŜa kaplica, gdzie raz w tygodniu jest odprawiana msza. 
Najpiękniejszym zakątkiem Comino jest jej Błękitna Laguna. Nagie skały wyspy porastają krzaki makii, 
mimozy i pinii, a tutejsze groty i zatoczki są idealnym miejscem do pływania  i nurkowania w kryształowo-
szmaragdowej wodzie.  

   
 
Rejs statkiem trwa cały dzień i jest naprawdę warta polecenia. W ramach rejsu 
zapewniony jest obiad (bardzo ale to bardzo dobre jedzenie z bogatym wyborem potraw 
i sałatek), oprócz tego kanapki roznoszone na pokładzie, owoce, napoje i wino. MoŜna 
rozłoŜyć się w dowolnym miejscu na statku, opalać się i zjeść obiad z pięknymi 
widokami wybrzeŜa Malty. Jednak największą zaletą jest niezwykle miła obsługa, która 
stara się aby Ŝadnemu z pasaŜerów niczego nie zabrakło. Jimmy, kapitan statku to 
rodowity maltańczyk, doświadczony Ŝeglarz, opowiadający w czasie rejsu niezwykle 
ciekawe historie o Malcie. 
Statek w czasie rejsu zatrzymuje się dwukrotnie, raz w cichej zatoczce na Gozo i raz na 
Blue Lagoon. MoŜna wtedy popływać w morzu (rozdawane są maski i rurki do 
nurkowania) albo zwiedzić Comino. Dodatkową atrakcją jest 20 minutowa podróŜ 
motorówką (juŜ sama podroŜ jest niezłą zabawą) do jaskiń na Comino. Motorówka 
wpływa do jaskiń i warto wtedy mieć ze sobą aparat. PodróŜ ta jest tylko dla chętnych i 
w związku z tym dodatkowo płatna (ok. 4 LM od osoby).  
Statek jest na Comino ok. 2 godzin więc starczy czasu by przejść się po wyspie i 
popływać w błękitnych wodach laguny.  
 
Powrót do hotelu ok. godz. 18-19stej na kolację.  
 
MoŜliwość organizacji Kolacji rycerskiej: 
 
Spektakularne show z muzyką, z występem grupy składającej się z 50ciu tancerzy i 8 
wytrenowanych koni. Kolacja składa się z 3 dań, wina w nieograniczonej ilości. Będzie 
moŜna odczuć splendor Ŝycia z dawnych czasów. 
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Dzień 4 
 
Rano śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie. 
 
Transfer na lotnisko i odlot do Poalki. Lot z przesiadka w jednym z portów europejskich. 
 
Koniec świadczeń 
 
 
Cena za osobę: ok. 3000 PLN 
 
 
Cena pakietu podstawowego zawiera: zakwaterowanie w hotelu zgodnie z wyborem 
w pokoju DBL, wyŜywienie w postaci śniadania plus kolacje, transfery ujęte w programie, 
opiekę wykwalifikowanego anglojęzycznego kontrahenta w czasie trwania całości 
programu, polskojęzyczny pilot z ramienia Travel Experience. ubezpieczenie KL NW 
Signal Iduna 
 
Cena pakietu pobytowego nie zawiera: przelotu, dopłaty do pokoju SGL, wycieczek, 
oprawy marketingowej – wedle cen w załączniku exel 
 
 
 
Informacje praktyczne: 

 
Transport - Na Malcie obowiązujący ruch 
lewostronny. Najlepszą metodą poruszania się po 
wyspie jest komunikacja miejska, która jest w 
miarę tania, bilety kosztują od 10-40 centów, a ich 
cena zaleŜy od ilości stref przez które się 
przejeŜdŜa. Malta podzielona jest na 3 strefy: A - 
centralna i wschodnia część wyspy, B - między 
Mostą a Meliehą i C- na północny-zachód od 
Meliehy.  
Samochód - Dopuszczalna zawartość alkoholu we 
krwi obowiązujące kierowców: 0,8 promila 
Bezpieczeństwo - W regionach turystycznych 
władze dbają o bezpieczeństwo turystów, mimo to 
zdarzają się drobna kradzieŜe. Pamiętajmy, aby 
zwrócić uwagę na bagaŜ - nie pozostawiać go ani 
na chwilę bez opieki. Nie naleŜy równieŜ nosić przy 
sobie większej ilości gotówki, paszportu, ani 

czeków podróŜnych. 
Odwiedzający powinni zabezpieczyć paszport, 
pieniądze i innych wartościowych przedmiotów np. 
w hotelowym sejfie. 
Lista światowego dziedzictwa UNESCO - 
Valletta, Hypogeum Ħal Saflieni, Świątynie 
megalityczne na Malcie i Gozo - Āgantija, Ħaāar 
Qim, Mnajdra, Ta' Ħaārat, Skorba, Tarxien 
Napiwki - Do kaŜdego rachunku w restauracji, czy 
taksówce naleŜy doliczyć 10-procentowy napiwek. 
Robiąc zakupy na targowisku - koniecznie trzeba 
się targować. 

 
Polskie placówki na Malcie: 

Konsulat RP w Valletta 
60, South Street 
Valletta, VLT 11 

Tel. 244-306, fax. 233-093

 
 

 

 
Biuro podroŜy, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności 

cywilnej Signal Iduna 
 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 


